Об отмене режима

функционирования –

чрезвычайная ситуация

и о признании утратившим

силу постановления главы

Уссурийского городского

округа от 18 ноября

2019 года № 8 «О введении

режима функционирования –

чрезвычайная ситуация»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом

Уссурийского городского округа, на основании решения комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации Уссурийского городского округа

от 10 декабря 2021 года № 29 «Об отмене режима функционирования -

чрезвычайная ситуация», в связи с устранением обстоятельств, послуживших

основанием для введения на территории Уссурийского городского округа

режима функционирования - чрезвычайная ситуация локального характера

20.12.2021 83

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 17.00 часов 13 декабря 2021 года режим

функционирования - чрезвычайная ситуация локального характера и снять

местный уровень реагирования, введенный постановлением главы

Уссурийского городского округа от 18 ноября 2019 года № 8 «О введении

режима функционирования – чрезвычайная ситуация» на территории

г. Уссурийск в границах жилого дома по ул. Пушкина, 151 Уссурийского

городского округа.

          2. Признать утратившими силу постановление главы Уссурийского

городского округа от 18 ноября 2019 года № 8 «О введении режима

функционирования – чрезвычайная ситуация».

          3. Отделу пресс - службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

          4. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru